
UCHWAŁA NR 7/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Krzysztof Burnos Prezes 118 55 44 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 8/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Barbara  

Misterska-Dragan 
Zastępca Prezesa 129 40 46 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 9/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Ewa Sowińska Zastępca Prezesa 139 35 42 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 10/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Hanna Sztuczyńska 

Członek do dnia 

13.02.2018 r. 

Skarbnik od dnia 

14.02.2018 r. 

118 42 55 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 11/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Małgorzata Janusz Sekretarz 132 28 57 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 12/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Marek Błaszczak Członek 115 38 51 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 13/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Henryk Drewniak Członek 107 43 59 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 14/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów nie udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Henryk Dąbrowski Członek 99 50 67 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 15/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Jolanta Gałuszka 

Skarbnik do dnia 

13.02.2018 r. 

Członek od dnia 

14.02.2018 r. 

115 35 67 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 16/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Monika Kaczorek Członek 124 38 57 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 17/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Jan Letkiewicz Członek 125 37 59 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 



UCHWAŁA NR 18/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Andrzej Karpiak Członek 128 29 60 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 19/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Adam Kęsik Członek 133 43 41 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 20/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów nie udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Maciej Ostrowski Członek 106 67 43 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 21/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium 

 osobie wchodzącej w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019 

 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów nie udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Ernest Podgórski 
Członek do dnia 

24.10.2017 r. 
85 84 49 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 


